PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ-TO
Av. Araguaia, S/no - Centro

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ – TO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº056/2025

Processo Administrativo nº 578/2025

A Prefeitura Municipal de Araguanã – TO, inscrita no CNPJ nº 25.063.892/0001-09, com sede na
Avenida Araguaia, S/N, Centro, CEP 77855-000, Araguanã – TO, torna público, para conhecimento dos
interessados,  que realizará a contratação por dispensa de licitação,  nos termos da legislação
vigente, para aquisição de Concreto Betuminoso Usinado a Quente (CBUQ), padrão DNIT – Faixa
C,  com CAP  50/70,  aquisição  posto  usina,  destinado  à  execução  de  serviços  de  recuperação,
manutenção e melhoria das vias públicas do Município de Araguanã, incluindo o Distrito de Jacilândia
e a localidade de Araguací.

Interessados poderão encaminhar suas propostas para o e-mail: licitacao.araguana@gmail.com ou
entregá-las pessoalmente na sede da Prefeitura Municipal de Araguanã – TO, no endereço acima
indicado, até a data limite definida no processo.

Araguanã – TO, 08 de agosto de 2025

Raquel Rodrigues Carvalho

Sec. De administração

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguana.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-c2c432-11082025133654

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 485/2025

http://www.tcpdf.org